
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HRABIŠÍN - OFICIÁLNÍ WWW STRÁNKY ŠKOLY

    	
            
                                             
                                    
                             
                                        
                                        
                            
                    

                

            

        

    

    
    	
        	
            	
                	
                    	
                        	
                        									
                            [image: ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HRABIŠÍN]

        
							        
                        
      
                        			 



		
			 



		
        
                   	

                
	
            
			
                  
                    
                    
                      
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                      
                    
               
    
                    
                    
                      	Aktuality
	O nás
	O nás
	Úřední deska
	Povinné informace
		Povinné informace
	Informace o zpracování osobních údajů
	Rozpočet
	Zpracování osobních údajů – tělesná zdatnost



	Volná pracovní pozice
	Výroční zprava
		VZ 2022-2023
	VZ 2021-2022
	VZ 2020-2021
	VZ 2019-2020
	VZ 2018-2019
	VZ 2017-2018
	VZ 2016-2017
	VZ 2015-2016



	Projekty
	SRPŠ
	Školní zpravodaje
		ŠZ 2022/2023
	ŠZ 2021/2022
	ŠZ 2019/2020
	ŠZ 2018/2019
	ŠZ 2017/2018
	ŠZ 2016/2017
	ŠZ 2015/2016



	Školník
		Školník 2015/2016
	Školník 2016/2017






	Základní škola
	Videa
		Virtuální prohlídka
	Londýn 2023



	Základní škola
	Pro rodiče
		Informace ZŠ
	Zápis do 1. třídy
	Elektronická žákovská knížka



	Organizace školního roku
	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Žákovský parlament
		Členové žákovského parlamentu
	Aktivity ŽP
	Zápisy žákovského parlamentu
	Význam žákovského parlamentu
	Řád žákovského parlamentu



	Rozvrh hodin
	Zájmové útvary



	Mateřská škola
	Mateřská škola
	Běžný den v MŠ
	Pro rodiče
		Aktuality MŠ
	Zápis do MŠ



	Akce MŠ
	Foto MŠ
	Provozní doba



	Školní jídelna
	Cizí strávnici
	Placení obědů
	Cena Stravného
	Odhlašování stravy
	Jídelníček



	Pro žáky
	Elektronická žákovská knížka
	Teams
	Outlook
	Excel
	Word
	PowerPoint



	Akce školy
	Fotogalerie
	Foto 2018/2019
	Foto 2017/2018
	Foto 2016/2017
	Foto 2015/2016



	Dokumenty
	Dokumenty ZŠ
	Dokumenty MŠ
	Dokumenty ŠD
	Dokumenty ŠJ



	Kontakt
	Kontakt
	Zaslat dotaz
	Zaměstnanci




                  
                    


				


			
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
	
	


					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Vyhodnocení šachových soutěží družstev
									
	
					Zápis do MŠ 2024
									
	
					Dejte paní korunku na rozbitou klapalinku….
									
	
					PROJEKTOVÝ DEN – DEN VODY
									
	
					Velikonoční tvoření v Muzeu Šumperk
									



		

										
						Most Used Categories

							Akce školy (986)

	Mateřská škola (155)
	Akce MŠ (129)

	Informace MŠ (14)




	Projekty (9)

	Výroční zprava (8)

	Základní škola (30)
	Školní zpravodaje (16)

	Dokumenty (4)




	Fotografie tříd (4)



					

					
					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Červen 2014 
 Květen 2014 
 Červenec 2013 



			


					
				

			

		
	

    
    	
			

	    					[image:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HRABIŠÍN;]

		Hledat



	
	

			Projekt Zahrada MŠ

[image: Projekt ZŠ, MŠ, ŠD HRABIŠÍN 63]

Projekt

ZŠ, MŠ, ŠD HRABIŠÍN 80 

[image: Projekt ZŠ, MŠ, ŠD HRABIŠÍN 63]

Projekt

ZŠ, MŠ, ŠD HRABIŠÍN 63 

[image: Projekt ZŠ, MŠ, ŠD HRABIŠÍN 63]

Projekt ZŠ a MŠ Hrabišín 22

[image: Projekt ZŠ a MŠ Hrabišín 22]

Projekt MŠ Hrabišín Zahradní slavnost „Vítání podzimu…“

[image: Projekt MŠ Hrabišín Zahradní slavnost Vítání podzimu...]



		Informace


	Základní škola
	Povinné informace



	Mateřská škola
	Placení obědů
	Školská rada
	Kontaktní údaje
	Zaměstnanci
	Zásady cookies (EU)


Rychlý kontakt


			Základní škola:

tel: 725 500 984

tel: 725 707 808

Mateřská škola:

tel: 725 706 796

Jídelna:

tel: 725 522 787



				

		
		


		

		        
    


        
    



		
 
    
  
      
    
        
                
                    
                                            
                        Powered by HelpTech.cz ©  Základní škola a Mateřská škola Hrabišín, okres Šumperk, příspěvková organizace
                        

                    

                

            

    



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímout cookies
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















